
Ceník výkonů DentSmile, s.r.o.
platnost od 22.4.2022

dle cenové kalkulace zpracované firmou MediGenia, s.r.o.

92205- jednoplošková výplň 1800 Kč
92206- dvouplošková výplň 2000 Kč
92207- tříplošková výplň 2400 Kč
92208- čtyřplošková výplň 2600Kč

- postend. dostavba, Ever X +100Kč 
92209- Equia forte -výplň dle plošek 1800 – 2400Kč 
92210- dostavba pahýlu pod korunku 

   v rámci návštěvy broušení 800Kč

91072- 1čep sklovláknový 1200Kč
- další čep +600Kč
- 1čep + fotokomp. výplň = cena vyplně + 600Kč

92150- vnitřní bělení zubu 3800Kč 
92241- endodoncie 1koř.kanálek 3800Kč
92242- endodoncie 2koř. kanálky 4500Kč
92243- endodoncie 3koř. kanálky 5200Kč
92244- endodoncie 4koř. kanálky 5900Kč
92240- příplatek endodoncie mikroskop za k.k. 600Kč
92231- příplatek preendo, reendo, dílčí endo., 750Kč

92201- amalgám z kapsl. amalgámu YDA 1800 – 2600Kč
93610 -  admin. práce 15min 600Kč
00001 -  sleva
92245 -  sejmutí korunky, separace, čištění 650Kč
92246 - cementování 1. korunky 650Kč
92247 - cementování – každé další korunky 170Kč 
92248 - Ketac Cem Plus 35Kč
92250 – Optragate 80Kč
93301 – Zhotovení sklovláknového reteineru 3100Kč
92225 – Gelatamp 75Kč
92226 – VFP – Kauterizace 200Kč

Ortodontická léčba pro pacienty nad 22 let:
vstupní ortodontické vyšetření, konzultace           1 200 – 2 900 Kč
léčba: fixní ortodontický aparát                30 000 – 50 000 Kč
léčba: distální minifixní ortodontický aparát          14 000 Kč
Ortodontická léčba pro pacienty do 22 let:

vstupní ortodontické vyšetření, konzultace hradí ZP
léčba: fixní ortodontický aparát               25 000 – 35 000 Kč
léčba: frontální minifixní ortodontický aparát        4 440 Kč
léčba: distální minifixní ortodontický aparát          2 270 Kč



Dentální hygiena
92101 Dentální hygiena – vstup  1480Kč

92102 Dentální hygiena DS2 1280Kč

92103 Dentální hygiena - reevaluace  1280 Kč

92104 Dentální hygiena – recall 980 Kč

92107 Dentální hygiena – děti 10-15let vstup 850Kč

92107 Dentální hygiena – děti 10-15let recall 650Kč

92108 Dentální hygiena – děti do 10let vstup 750Kč

92108 Dentální hygiena – děti do 10let recall 650Kč

92111 Dentální hygiena – kontrola technik čištění 550Kč

92110 Air flow doplatek  – výrazné pigmentace 250Kč

Air – flow (naddásňové pískování) 

92105 - jedna čelist 1080 Kč

92106 - obě čelisti 1580 Kč

Perio-flow (poddásňové pískování)

92109 - 1. zub      190 Kč

- každý další zub 50Kč

Parodontologické vyšetření        hradí ZP

Bělící gel  - Opalescence 1 stříkačka 300Kč

121202 – Nosič na bělení jedna čelist 2000Kč

druhá čelist +1000Kč

121204 – Dlaha při bruxismu 1350Kč

121201 – Sportovní chránič – 2 fólie + 3 výztuhy – Raurica 2500Kč


